
2021 年８月４日 

各 位 

 

株式会社ＫＶＫ 

 

 

土日祝のアフターサービス受付対応休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、これまで土日祝において、電話・メールでの修理のご依頼・お問い合わせの受付のみ対応させていただき

ましたが、働き方改革等の社会情勢を考慮し、休業させていただくこととなりました。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

   実施日  2021 年８月21 日（土）より 

 

   ※FAX での修理のご依頼は休業明け対応となります(休業前日PM5:00 以降含む)。 

   ※メールでの修理のご依頼・お問い合わせにつきましては、休業明けに順次回答させていただきます。 

回答まで数日いただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

   ※)年末年始、夏季休暇等の長期休暇につきましては、その都度ご案内申し上げます。 

 

 

以上 

 

問い合わせ先：ＣＳ推進部 TEL0574-55-1180 


